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Forskriftsmessig valgresultat 
Stortingsvalget 14. september gav fornyet tillit til den sittende rødgrønne regjeringa. Selv om 
det blir en ny regjeringskabal, ser det nå ut til at arbeidet med forskrift til ny lov om 
voksenopplæring går videre som planlagt. Ut over høsten er det embetsverket som driver 
prosessen, men resultatet skal politisk behandles, og regjeringskonstellasjon har derfor 
betydning. Lov og forskrift skal etter planen tre i kraft 1. januar 2010.  
Framdriftsplanen for arbeidet med forskriften finner du her. 
 
IKT som tema i nytt DialogWeb 
Vi lever alle, digitale innvandrere og digitale innfødte, politikere og beslutningstakere, lærere 
og elever i en verden der informasjonsteknologien utvikles i rasende tempo. Stadig nye 
kanaler og programmer som vi raskt skal lære oss - og glemme like fort, når det dukker opp 
noe annet ennå smartere. 
Den nye utgaven av DialogWeb har IKT som tema. 
Les DialogWeb nummer 5/2009 her.  
 
Fortsatt plasser på kvalitetsseminar 
Fredag 25. September inviterer VOFO til seminar med fokus på kvalitet i voksnes læring. 
Hvordan kan studieforbund og kurstilbydere kvalitetssikre tilbudet sitt på en god måte? Hvilke 
verktøy finnes, og hvordan henger dette sammen med organisasjonens mål og 
grunnverdier? Meld deg på kvalitetsseminar, og få gode ideer til kvalitetssikringsarbeid i 
egen organisasjon – en nyttig forberedelse til at ny lov trer i kraft på nyåret!  
Mer informasjon om program og påmelding finner du her. 
 
Interkulturell opplæring og dialog - korleis få dette til? 
Arbeider du innanfor opplæring for innvandrarar og treng nye idear og fagleg påfyll? SIU 
inviterer deg til Oslo 6. oktober. Dit kjem filmskapar og lærar Nureddine Erradi for å vise 
filmen sin "Newcomers in Morrocco" og halde ein interaktiv workshop slik at du kan ta med 
deg idear og verktøy tilbake på din eigen arbeidsplass. 
Meir informasjon om workshopen finn du her. 
 
Frivillighet Norge: Møteplass 2009 
Frivillighet Norge inviterer til samarbeid på tvers i Organisasjons-Norge. Med ressurser, 
kontaktnettverk og kompetanse er minoritetsorganisasjoner attraktive samarbeidspartnere for 
tradisjonelle norske organisasjoner. På “Møteplass 2009” kan du se hvordan din 
organisasjon kan jobbe sammen med andre og få nyttige verktøy for samarbeid på tvers av 
kulturelle og religiøse forskjeller. Møteplass 2009 går av stabelen på Gardermoen 23. og 24. 
oktober.  
Mer informasjon om konferansen finner du her. 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
 

http://www.vofo.no/index.php?option=com_content&task=view&id=1131&Itemid=1
http://www.nordvux.net/page/791/52009ict.htm
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